令和５年５月１９日

保護者  様

                          １５０周年記念事業運営委員会

                             会    長    荒木    竜二

                              倉  敷  市  立  万  寿  小  学  校

                             ＰＴＡ会長  佐藤   大介

                               校    長    井上   義一

授業参観ならびに１５０周年記念行事のご案内

 薫風の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から万寿小学

校教育の振興につきましては、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さ

て、授業参観と１５０周年記念行事を次のとおり実施しますので、ご案内申し上げます。

記

１  期  日   令和５年６月１７日（土） ※１９日（月）は、振替休業日です。

２  場  所   倉敷市立万寿小学校  各教室及び体育館

３  日  程   【 創 立 １ ５ ０ 周 年 記 念 行 事 】    ９：００～１０：２５

※  １～４年生は、各教室で記念行事の様子を視聴します。

※  ５・６年生は、体育館で記念行事に参加します。

        ※  保護者も各教室で視聴できます。

【授業参観】             １０：５０～１１：３５

        ※  学年下校  低学年１１：５０中学年１１：５５高学年１２：００

４  連  絡

※  上履き・名札をご持参ください。

※  駐車場がありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。ご理解並びにご協力

をよろしくお願いいたします。

※  自転車の置き場所は運動場の西側です。白線の中に止めてください。雨天の場合は、

体育館下を予定しています。

※  参観日の写真やビデオの撮影は、個人情報保護と授業参観に集中していただくため、

できるだけご遠慮ください。なお、撮影をされる場合は、ご自分のお子さんのみでお

願いします。撮影された画像については、ご家庭での利用のみとし、外部に出ること

のないよう十分にご配慮ください。

※  創立１５０周年記念行事の詳細については、後日お知らせいたします。